

**VG38 ApS  
Vængemosevej 3  
Øster Åby  
5881 Skårup Fyn**

**CVR-nr. 36 56 32 14**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2015



Søren Dahl Jørgensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 2. marts - 30. september 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

VG38 ApS  
Vængemosevej 3  
Øster Åby  
5881 Skårup Fyn

Telefon: 40 19 17 52  
E-mail: gulvmand@mail.dk

CVR-nr.: 36 56 32 14

**Direktion**

Søren Dahl Jørgensen

**Pengeinstitut**

Andelskassen A/S  
Havnepladsen 3B  
5700 Svendborg

**Revisor**

PSR Revision  
Registreret revisor  
Rønnevej 16  
5883 Oure

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af projektudvikling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -129 t. kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende men dog acceptabelt i betragtning af, at det har været et opstartsår, hvor indtjeningsgivende aktiviteter først er begyndt ultimo regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
2. MARTS - 30. SEPTEMBER 2015

	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.490</b>
Personaleomkostninger.....	-156.119
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-13.636
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-168.265</b>
Andre finansielle indtægter.....	58
Andre finansielle omkostninger.....	-478
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-168.685</b>
2 Skat af årets resultat.....	39.621
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-129.064</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	-129.064
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-129.064</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2/3 2015
Selskabsskat.....	39.621	0
Andre tilgodehavender.....	2.500	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>42.121</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>10.155</b>	<b>100.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>52.276</b>	<b>100.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>52.276</b>	<b>100.000</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2/3 2015
Virksomhedskapital .....	100.000	100.000
Overført resultat .....	-129.064	0
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-29.064</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	270	0
Anden gæld .....	33.267	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	35.803	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>81.340</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>81.340</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>52.276</b>	<b>100.000</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2015	
<b>1</b>	<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Småanskaffelser.....		13.636
			<u>13.636</u>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Beregnet skat af årets resultat.....		-39.621
			<u>-39.621</u>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering
			Ultimo
	Virksomhedskapital.....	100.000	0
	Overført resultat.....	0	-129.064
		<u>100.000</u>	<u>-129.064</u>
			<u>-29.064</u>
<b>4</b>	<b>Eventualposter mv.</b>		
	Ingen.		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		